
 
Zarządzenie Nr  7/18 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 02 stycznia 2018 roku 

 
w sprawie upoważnienia Głównej Księgowej Centrum Moniki Lackiej 

 
 
 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13,  
poz. 123 z późn. zm.) oraz zapisami statutu Centrum Kultury i Sportu w Postominie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/367/09 Rady Gminy Postomino z dnia 25 
września 2009 r. w sprawie utworzenia Centrum Kultury i Sportu w Postominie i nadania 
statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 78, poz. 2055), w związku z art. 18 ust.2 Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz 907)  zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Panią Monikę Lacką – Główną Księgową Centrum Kultury i Sportu w 

Postominie do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

 


